2

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
Số: 38 -CV/HĐTN
“V/v triệu tập ĐVTN tham gia đón tiếp, hướng dẫn đoàn đại biểu Ban Liên lạc cựu cán bộ Đoàn Thanh niên Việt Nam phía Nam về thăm và tặng quà tại Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S’tiêng sóc Bom Bo”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày 22  tháng 6  năm 2020

Kính gửi:    -BCH Đoàn xã Bình Minh;
-BCH Đoàn xã Minh Hưng;
-BCH Đoàn xã Bom Bo.

Căn cứ Công văn số 09/CV-BLLCCBDPN ngày 15 tháng 6 năm 2020 của Ban Liên lạc cựu cán bộ Đoàn Thanh niên Việt Nam phía Nam về việc thăm và tặng quà tại Khu bảo tồn văn hóa dân tộc S’tiêng sóc Bom Bo;
	Căn cứ Kế hoạch của UBND huyện Bù Đăng về việc Tổ chức đón tiếp đoàn đại biểu Ban Liên lạc cựu cán bộ Đoàn Thanh niên Việt Nam phía Nam;
	BTV huyện Đoàn triệu tập Đoàn viên thanh niên tham gia đón tiếp, hướng dẫn đoàn đại biểu Ban Liên lạc cựu cán bộ Đoàn Thanh niên Việt Nam phía Nam về thăm và tặng quà tại Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S’tiêng sóc Bom Bo, cụ thể như sau:
	1. Thời gian, địa điểm:
	-Thời gian: 8 giờ 00 ngày 26/6/2020 (Thứ 6)
	- Địa điểm: Tập trung tại Khu vực sân nhà đón tiếp khách, khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S’tiêng sóc Bom Bo
	2. Nội dung: Tham gia đón tiếp, hướng dẫn đại biểu tại các khu vực Nhà đón tiếp, khu vực sân lễ hội, nhà hàng ăn uống.
	3. Đối tượng và số lượng:
	- Đối tượng: Cán bộ, Đoàn viên, thanh niên trên địa bàn.
	- Số lượng:
	+ BCH Đoàn xã Bình Minh: triệu tập 10 ĐVTN.
	+ BCH Đoàn xã Bom Bo: triệu tập10 ĐVTN .
	+ BCH Đoàn xã Minh Hưng: triệu tập 10 ĐVTN.
4. Yêu cầu:
	Các cơ sở Đoàn được triệu tập huy động đầy đủ số lượng Đoàn viên, tập trung đúng thời gian quy định để tiến hành các công tác chuẩn bị.
	ĐVTN tham gia mặc quần tây, áo đồng phục của Thanh niên Việt Nam, mang giày, đầu tóc gọn gàng.
Đây là hoạt động lớn nhằm giới thiệu quảng bá hình ảnh về Bù Đăng nói chung và khu bảo tồn văn hóa dân tộc S’Tiêng sóc Bom Bo nói riêng.. Vì thành công chung của chương trình. BTV huyện Đoàn Bù Đăng đề nghị các chi Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.
		Trân trọng !
[bookmark: _Hlk34312891]
	Nơi nhận:
- TT huyện Đoàn;
- Như kính gửi:
- Lưu: Vp
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đào Thị Quế